[image: BRASO_~1]Câmara Municipal de Tatuí
Edifício Presidente Tancredo Neves
Telefax: 0 xx 15 3259 8300
Endereço: Avenida Cônego João Clímaco, 226 – Tatuí / SP
Caixa Postal 52 – CEP 18.270-540
          Site: www.camaratatui.sp.gov.br		e-mail: webmaster@camaratatui.sp.gov.br

PROJETO DE LEI Nº 063/15
(de autoria do Legislativo)

Altera o artigo 1º, parte final da Lei Municipal de nº 4.932 de 19 de março de 2015 e dá outras providências.

	A CÂMARA MUNICIPAL DE TATUÍ aprova e eu, Prefeito Municipal, sanciono e promulgo a seguinte Lei:

Art. 1º Altera o artigo 1º, parte final da Lei Municipal de nº 4.932 de 19 de março de 2015, que passa a vigorar com a seguinte redação:

“Art. 1º Fica denominada de LÚCIA DE OLIVEIRA DELAROLI, a estrada municipal que inicia-se às margens da Rodovia SP 127 (Antônio Romano Schincariol), altura do KM 124 sentido norte, nesta cidade.”

Art. 2º Esta Lei entra em vigor na data de sua publicação.

Sala das Sessões “Ver. Rafael Orsi Filho”, 01 de setembro de 2015.

MARQUINHO DA SANTA CASA
Antonio Marcos de Abreu
Vereador

JUSTIFICATIVA

[bookmark: _GoBack]Este Projeto de Lei tem a intenção de corrigir um equívoco material existente nesta norma, qual seja, a altura do quilômetro, do km 194,5 para o km 124.

Desta forma, apresento este projeto, de supremo interesse público e conto com os nobres pares na aprovação da presente proposição.

MARQUINHO DA SANTA CASA
Antonio Marcos de Abreu
Vereador

“Tatuí: Cidade Ternura – Capital da Música”
image1.jpeg